
 Koulukinon iloiset uutiset jatkuvat! Opetushallitus on hankkinut elokuvien käyttölupia 
opetukseen!  

  

Opetushallituksen vuodeksi 2025 hankkimien lupien ansiosta yli 140 000 lasta ja nuorta on jo nähnyt 
elokuvan osana koulupäivää tänä vuonna ja tämä luku tulee edelleen kasvamaan. Opettajat ovat 
kiittäneet palautteissaan mm. Koulukino Suoratoiston helppoutta, laadukasta valikoimaa ja elokuviin 
liittyviä opetusmateriaaleja. 

Tästä on kyse: 

 Elokuvia saa nyt katsoa kouluissa maksutta OPH:n hankkimilla käyttöluvilla – Koulukino Suoratoiston 
palvelusta. 

Koulukino Suoratoiston elokuvia saa nyt esittää maksuttomasti varhaiskasvatuksessa, 
perusopetuksessa ja toisen asteen oppilaitoksissa Opetushallituksen hankkimien käyttölupien 
ansiosta. 

Koulujen ja päiväkotien on helpompi hyödyntää elokuvia, kun Opetushallitus on hankkinut erän 
käyttölupia Koulukino Suoratoiston elokuviin ainakin vuoden 2025 loppuun asti. 

Verkkopalvelu sisältää yli 300 laadukasta, lapsille ja nuorille soveltuvaa elokuvaa. 

  

Aiemmin koulut, oppilaitokset ja päiväkodit ovat joutuneet maksamaan opetuskäytössä katsottujen 
elokuvien käyttöluvat itse. Tämä on tiukassa taloustilanteessa rajoittanut audiovisuaalisen lukutaidon 
opettelua opetuksessa.  

Käyttölupa helpottaa opettajien työtä ja takaa esityskorvaukset oikeudenomistajille. Opettaja käyttää 
palvelussa pedagogista vapauttaan ja valitsee itse omalle ryhmälleen parhaiten sopivat elokuvat 

  

Elokuvan käyttö opetuksessa katsotaan julkiseksi esittämiseksi ja siksi siihen tarvitaan aina lupa. 
Koulukino Suoratoisto sisältää ainoana Suomessa sekä striimattavat elokuvat että luvan näiden 
elokuvien julkiseen esittämiseen. Palvelu tarjoaa elokuviin myös pedagogiset oppimateriaalit, jotka 
tukevat elokuvan käyttöä osana opetusta. 

  

Opetushallitus on hankkinut Koulukino Suoratoiston elokuvien käyttöluvat varhaiskasvatukseen, 
perusopetukseen ja toisen asteen opetukseen. Jokainen opettaja tai muu henkilökuntaan kuuluva 
käyttää palvelua omilla käyttäjätunnuksilla, jotka saadaan rekisteröitymällä 
osoitteessa www.koulukinosuoratoisto.fi. 

  

Muut toimijat, kuten kirjastot tai harrastusryhmät, voivat käyttää palvelua maksullisesti.  

  

Muiden kuin Koulukino Suoratoistosta löytyvien elokuvien esittäminen on edelleen maksullista myös 
kouluille. 

http://www.koulukinosuoratoisto.fi/


  

katsotuimpia elokuvia Koulukino Suoratoistossa on kirja filmatisoinnit: 

1. Puluboin ja Ponin leffa, oppimateriaali on suunnattu esi- ja 
alkuopetukseen. https://koulukinosuoratoisto.fi/elokuvat/puluboin-ja-ponin-leffa/ 

2. Etsivätoimisto Henkka & Kivimutka, oppimateriaali on suunnattu 
alakouluun https://koulukinosuoratoisto.fi/elokuvat/etsivatoimisto-henkka-kivimutka/ 

3. Räkä ja Roiskis, Oppimateriaali on suunnattu 1.-5. -luokille, oppimateriaali on saatavilla myös 
ruotsinkielisenä! https://koulukinosuoratoisto.fi/elokuvat/raka-ja-roiskis/ 

4. Veden vartija, oppimateriaali on suunnattu lukioihin ja ammatillisiin oppilaitoksiin, mutta sitä 
voi hyödyntää myös yläkoulujen opetuksessa.https://koulukinosuoratoisto.fi/elokuvat/veden-
vartija/ 

5. Missä kuljimme kerran, oppimateriaali on suunnattu lukioon ja ammatillisiin 
oppilaitoksiin https://koulukinosuoratoisto.fi/elokuvat/missa-kuljimme-kerran/ 
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